

乳児用規格適用商品



食塩不使用

小麦粉不使用 &
アレルギー特定原材料
28 品目不使用

お湯を注いで
5分!



電子レンジでも

簡単!



小林生麺株式会社

2024年 NEW!!

乳児用規格適用商品

食品衛生法に基づき、乳児用食品に係る放射性物質の規格が適用される食品です。

小麦粉不使用 &
アレルギー特定原材料 28 品目不使用



*調理イメージ



FRONT



BACK

なちゅるん

国産米粉を使用したアレルギーフリーの米粉麺です。専用工場で丁寧に製造し、乳幼児が食べやすいサイズにカットしました。従来のような手間のかかる調理は不要で、お湯を注ぐか水から電子レンジで簡単に調理できます。日々忙しい子育て中の方にぴったりの商品で、ご家庭でも、外出先でも安心してお使いいただけます。

原材料：米粉（米（国産））、馬鈴薯でん粉、植物油 / 加工デンプン、増粘剤（アルギン酸エステル）

内容量：90g
賞味期限：365 日
保存方法：常温
（直射日光・高温多湿を避けて保存）



小林生麺株式会社 岐阜県岐阜市白山町 2-23-5

Web : <http://www.kobayashiseimen.jp>